María Piedad Romero Guzmán, transferir la totalidad de las 

participaciones que como socios poseen en la Compañía 

“TRANSPORTES GRANDE DE CARGA VELEZ SEMERIA 

CIA. LTDA.” y que fueron referidas en la clausula segunda de 

este instrumento, que suman un total de Ciento treinta y tres 

(133) participaciones, a favor del señor lsel Efraín Espinoza 

Castro. TERCERA.-OBJETO: Por medio de la presente 

escritura Los cónyuges vendedores Segundo Fausto Castillo 

Coronel y María Piedad Romero Guzmán, el primero por su 

propios derechos y por lo que representa, transfieren la